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Marlena Jarmużewska z Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 w Iławie zajęła II
miejsce w konkursie „Poznaj swoje prawa w pracy”, którego finał miał miejsce 19 kwietnia
w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. Nasze województwo w etapie krajowym trzeciej
edycji tego konkursu reprezentowali poza tym Michał Golon z Zespołu Szkół
Gastronomiczno-Spożywczych w Olsztynie oraz Aleksandra Wojtkiewicz z Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Elizy Orzeszkowej w Bartoszycach.

W trzeciej edycji do konkursu przystąpiło ogółem 7396 uczniów z 327 szkół ponadgimnazjalnych z
całej Polski. Po etapie szkolnym do rozgrywek regionalnych zakwalifikowało się 599 uczniów z 305
szkół; 48 najlepszych uczestników, po 3 z każdego województwa, zyskało prawo udziału w finale
centralnym, który odbył się w Centrum Nauki Kopernik. Każdy z uczestników finału rozwiązywał test
składający się z 50 pytań, w tym 20 pytań o podwyższonej trudności. Między dwiema najlepszymi
zawodniczkami doszło do dogrywki, która ostatecznie zadecydowała o miejscu na podium. 

Główną nagrodą w finale był bon towarowy o wartości 3500 zł, który trafił do Edyty Sygitowicz  z
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Stanisława Staszica w Tomaszowie Mazowieckim.
Marlena Jarmużewska, którą do konkursu przygotowywała p. Magdalena Lasowa, za zajęcie
drugiego miejsca otrzymała bon o wartości 1100 złotych.

Prace uczestników sprawdzała Centralna Komisja Konkursowa z Głównego Inspektoratu Pracy w



składzie: dyrektor Departamentu Prawnego Halina Tulwin, dyrektor Departamentu Prewencji i
Promocji  Zbigniew Kowalczyk, dyrektor Departamentu Legalności Zatrudnienia  Jarosław
Leśniewski,  zastępca dyrektora Departamentu Nadzoru i Kontroli  Krzysztof Popielski  oraz
sekretarz komisji  Artur Sobota.

Laureatom i uczestnikom serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów oraz bezpiecznej
pracy w przyszłości!

W konkursie „Poznaj swoje prawa w pracy” biorą udział uczniowie ze szkół ponadgimnazjalnych,
które uczestniczą w programie edukacyjnym „Kultura bezpieczeństwa”, realizowanym przez
Państwową Inspekcję Pracy we współpracy z Centralnym Instytutem Ochrony Pracy – Państwowym
Instytutem Badawczym. Celem programu jest promowanie i poszerzanie wśród młodych ludzi wiedzy
z zakresu prawnej ochrony pracy, w tym bezpieczeństwa i higieny pracy, która może okazać się
bardzo użyteczna po ukończeniu szkoły i wkroczeniu na rynek pracy.
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